
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 8- 949 -VIIІ 

(восьомої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  

у постійне користування відділу освіти,  
культури, молоді та спорту Сосницької селищної ради 

 

Заслухавши інформацію селищного голови Портного А.Д., «Про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
постійне користування відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 
селищної ради» та розглянувши відповідний проект, селищна рада, керуючись ст. 
12 ЗКУ та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ВИРІШИЛА:    

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 
селищної ради загальною площею 1,1387 га для будівництва та обслуговування 
будівель закладів освіти (03.02) (Сосницька ЗОШ І-ІІ ст.) за адресою: смт 
Сосниця, вул. Довженка, 63, Сосницького району Чернігівської області.  

2. Передати у постійне користування відділу освіти, культури, молоді та 
спорту Сосницької селищної ради земельну ділянку кадастровий 
№7424955100:01:016:0084 загальною площею 1,1387 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти (03.02) (Сосницька ЗОШ І-ІІ ст.) за 
адресою: смт Сосниця, вул. Довженка, 63, Сосницького району Чернігівської 
області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

Селищний голова  Андрій ПОРТНИЙ 


